
1 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  
č. 20190647  

 
uzavřené 

 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník) 
 

mezi těmito smluvními stranami 
 
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv, 
se sídlem:    Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající:   Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:      48133990  
DIČ:    CZ48133990 
bankovní spojení:   Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu:    85508881/0710  
kontaktní osoba:  ………….. 
telefon:    ………….. 
e-mail:    …………..@…………..  
datová schránka:  4iqaa3x 

 
(dále jen „objednatel") 
 

a 
 
Obchodní firma  Ostravské opravny a strojírny, s.r.o. 
se sídlem:   28. října 1610/95, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
spisová značka:  C 3694 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
zastoupena:    Ing. Peterem Šuškou, jednatelem 
IČO:      46581979 
DIČ:      CZ46581979 
bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu:   5550929001/2700 
kontaktní osoba:  ………….. 
telefon:    ………….. 
e-mail:    …………..@………….. 
datová schránka:   ddhrva9 
 
(dále jen „zhotovitel") 
 
(dále také společně „smluvní strany“) 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O 

DÍLO č. 20190647 ze dne 3. 10. 2019, (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění 

následovně: 

 

 

 

 

 

mailto:vvavrinec@sshr.cz


2 

I. 

 

1. V záhlaví Smlouvy se u zhotovitele ruší údaj: 

se sídlem:   Na Valše 237/21, Přívoz, 702 00 Ostrava 
 

a nahrazuje údajem: 

se sídlem:  28. října 1610/95, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

2. V příloze č. 1 - Technické podmínky předmětu smlouvy se v celém textu termín „předpis 

KVs5-B-2010“ nahrazuje termínem „směrnice KVs6/2020“. 

 

3. V příloze č. 1 - Technické podmínky předmětu smlouvy se za stávající text doplňuje 

následující text: 

 
„Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy objednateli bezplatně poskytnout 

směrnici KVs6/2020 a její případné změny. Objednatel je oprávněn směrnici KVs6/2020 užít 

výlučně v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy a jen pro vlastní potřebu, tj. není 

oprávněn poskytnout směrnici KVs6/2020 dále třetím osobám bez předchozího písemného 

souhlasu zhotovitele. “  

 
II.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  
 

2. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy a 
Dodatku č. 1 zajišťuje objednatel. 

 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 
 
4. Dodatek č. 1 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 

poslední. 
 
 

 V Praze dne 26. 1. 2021  V Ostravě dne 22. 12. 2020 
 
 Za objednatele:                                                                                      Za zhotovitele: 
  
 
Česká republika-Správa státních Ostravské opravny a strojírny, s.r.o. 
 hmotných rezerv 
 
 
…………………………..……………..… …….………………………………….. 
 Ing. Miroslav Basel Ing. Peter Šuška  
 ředitel Odboru zakázek jednatel 


